

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

### Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 19 de janeiro de 2021

Ano IX - Edição nº 01378 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 151/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

#### REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020

Extrato do contrato 151/2020. PA 105/2020. RDC ELETRÔNICO 01/2020. Contratante: PMU e FMS. Contratada: L L Empreendimento LTDA, CNPJ 12.835.287/0001-59. Objeto: reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal Dr. Jair Braga) — Contrato de Repasse 882043/2018 (SICONV). Valor: R\$ 627.627,12. Vigência: 04/01/2021 a 04/01/2022. Assinatura: 04/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br